
DATA TITOLO CAUSALE Cod. Causale ENTRATE USCITE SALDO

23/08/19 Comitato Lordo Casse 1 / 2 / Barca 1 Ristorazione 2.205,00€        2.205,00
24/08/19 Comitato Lordo Casse 1 / 2 / Barca 1 Ristorazione 5.945,00€        8.150,00
25/08/19 Comitato Lordo Casse 1 / 2 / Barca 1 Ristorazione 6.950,00€        15.100,00
30/08/19 Comitato Lordo Casse 1 / 2 / Barca 1 Ristorazione 4.096,30€        19.196,30
31/08/19 Comitato Lordo Casse 1 / 2 / Barca 1 Ristorazione 6.017,00€        25.213,30
01/09/19 Comitato Lordo Casse 1 / 2 / Barca 1 Ristorazione 7.571,90€        32.785,20

 ** Totale Rist. / Barca 32.785,20

25/08/19 Agricoltori Basella Pranzo Agricoltori 2 Agricolt. 580,00€           580,00
 ** Totale Rist. Agricoltori 580,00

23/08/19 Comitato Gioco Carte 3 Carte 281,00€           281,00
30/08/19 Comitato Gioco Carte 3 Carte 340,00€           621,00

 ** Totale Giochi Carte 621,00

23/08/19 Comitato Gioco Ruota 4 Ruota 120,00€           120,00
24/08/19 Comitato Gioco Ruota 4 Ruota 360,00€           480,00
25/08/19 Comitato Gioco Ruota 4 Ruota 840,00€           1.320,00
30/08/19 Comitato Gioco Ruota 4 Ruota 360,00€           1.680,00
31/08/19 Comitato Gioco Ruota 4 Ruota 360,00€           2.040,00
01/09/19 Comitato Gioco Ruota 4 Ruota 480,00€           2.520,00

 ** Totale Giochi Ruota 2.520,00

24/08/19 Comitato Gioco Tombola 5 Tombola 470,00€           470,00
25/08/19 Comitato Gioco Tombola 5 Tombola 925,00€           1.395,00
31/08/19 Comitato Gioco Tombola 5 Tombola 550,00€           1.945,00
01/09/19 Comitato Gioco Tombola 5 Tombola 1.751,00€        3.696,00

 ** Totale Tombole 3.696,00

24/08/19 Comitato Iscrizioni Beach Volley 6 Iscrizioni 300,00€           300,00
31/08/19 Comitato Iscrizioni Beach Volley 6 Iscrizioni 460,00€           760,00

 ** Totale Iscriz. Beach Volley 760,00

31/08/19 Comitato Entrate Extra Bar 8 Extra Bar 108,70€           108,70
31/08/19 Comitato Entrate Extra Bar 8 Extra Bar 75,00€             183,70

 ** Totale Extra Bar / Div. 183,70

31/08/19 Comitato Offerta Utilizzo Spazio x Compleanno 9 Contributo 50,00€             50,00
 ** Totale Offerta 50,00

20/08/19 BCC Contributo Festa Fine Estate 2019 10 Sponsor 100,00€           100,00
22/08/19 Ag. Gavazzi Contributo Festa Fine Estate 2019 10 Sponsor 100,00€           200,00
23/08/19 Bresciani L. Contributo Festa Fine Estate 2019 10 Sponsor 250,00€           450,00
25/08/19 Baronchelli Contributo Festa Fine Estate 2019 10 Sponsor 100,00€           550,00
25/08/19 Pandolfi Erminio Contributo Festa Fine Estate 2019 10 Sponsor 100,00€           650,00
29/08/19 Sangalli Ivan Contributo Festa Fine Estate 2019 10 Sponsor 150,00€           800,00
31/08/19 Pezzotta Marino Contributo Festa Fine Estate 2019 10 Sponsor 100,00€           900,00
31/08/19 Anticaduta Contributo Festa Fine Estate 2019 10 Sponsor 150,00€           1.050,00
01/09/19 Defendi Alfio Contributo Festa Fine Estate 2019 10 Sponsor 200,00€           1.250,00
09/09/19 Cavalleri Contributo Festa Fine Estate 2019 10 Sponsor 100,00€           1.350,00

 ** Totale Sponsor 1.350,00

TOTALE RICAVI 42.545,90

05/09/19 Dossi Carne 11 Carne 6.500,00€        -6.500,00 
 ** Totale Carne -6.500,00 

05/09/19 Mafesanti Vino Birra Bibite (Prev.) 12 Bevande 4.050,00€        -4.050,00 
 ** Totale Bevande -4.050,00 

23/08/19 Mirko Spesa per Alimentari 13 Alimentari 115,00€           -115,00 
25/08/19 Mirko Spesa per Alimentari 13 Alimentari 17,00€             -132,00 
30/08/19 Marino Spesa Conad 13 Alimentari 18,00€             -150,00 
31/08/19 Marino Spesa Frutta 13 Alimentari 20,00€             -170,00 
01/09/19 Comitato Incasso Vendita Alimentari Residui 13 Alimentari 415,00-€           245,00
01/09/19 Florian Torta del Comitato 13 Alimentari 300,00€           -55,00 
03/09/19 Rist. Santuario Torta per Festa Agricoltori 13 Alimentari 110,00€           -165,00 
05/09/19 Confalonieri Formaggi 13 Alimentari 300,00€           -465,00 
05/09/19 Nessi Ortofrutta 13 Alimentari 160,00€           -625,00 
05/09/19 Dalpi Patatine Calamari Torte Gelati 13 Alimentari 3.200,00€        -3.825,00 
05/09/19 Dossi Alimentari 13 Alimentari 2.750,00€        -6.575,00 
06/09/19 Officina dei Sapori Pane  (Kg 87 x € 3)+ (€ 7,28) 13 Alimentari 268,00€           -6.843,00 

 ** Totale Alimentari -6.843,00 

30/08/19 Antonio Schiuma Party 14 Animazioni 500,00€           -500,00 
01/09/19 Ballarini Intrattenimento Bimbi 14 Animazioni 500,00€           -1.000,00 

 ** Totale Animazioni -1.000,00 

05/09/19 Alma Piatti Posate ecc.. 15 Vettovaglie 1.050,00€        -1.050,00 
 ** Totale Vettovaglie -1.050,00 

07/08/19 Galli Targhe Numeri per Striscione 16 Pubblicità 30,00€             -30,00 
07/08/19 Galli Targhe Striscione Nuovo   ( 3 mt. X 1 mt. ) 16 Pubblicità 120,00€           -150,00 
06/09/19 La Stampa Rapida Manifesti, volantini e stampe varie 16 Pubbl. / Stampe 450,00€           -600,00 

 ** Totale Pubbl. / volantini -600,00 

06/09/19 Parrocchia Affitto tensiostruttura 17 Affitto Struttura 2.100,00€        -2.100,00 
 ** Totale Affitto -2.100,00 

06/09/19 Utenze diverse Acqua, Luce e Gas  (Prev.) 18 Energia / Gas 656,58€           -656,58 
 ** Totale Luce / Gas -656,58 

07/08/19 AnnaiLisa Frigeri Anticipo per Spese Festa 19 Generali 293,83€           -293,83 
16/08/19 Marino Spesa per Detersivi 19    Generali 30,00€             -323,83 
17/08/19 Francesca Spesa per Addobbi 19 Generali 50,00€             -373,83 
17/08/19 Marzia Spesa per Addobbi 19 Generali 50,00€             -423,83 
21/08/19 Groupama Assic. Polizza RCT per festa 19 Generali 250,00€           -673,83 
25/08/19 Marzia Spesa per Accessori Beach Volley 19 Generali 40,00€             -713,83 
30/08/19 Comitato Spese Varie ( Annalisa Mirella) 19 Generali 40,00€             -753,83 
01/09/19 Sangaletti Alessandro Guardia Notturna 19 Generali 300,00€           -1.053,83 
05/09/19 Steva Noleggio Casse 19 Generali 340,00€           -1.393,83 
05/09/19 CerealSeghezzi Carbonella 19 Generali 550,00€           -1.943,83 

 ** Totale Spese Generali -1.943,83 

22/08/19 SIAE Imposta Musica 20 Imposta SIAE 304,88€           -304,88 
04/09/19 SIAE Imposta Musica - Saldo 20 Imposta SIAE 162,23€           -467,11 

 ** Imposta SIAE -467,11 

03/08/19 Amazon Robot Cucina Moulinex 21 Premi 208,49€           -208,49 
09/08/19 Apple Orio Orologio Watch S3 21 Premi 339,00€           -547,49 
22/08/19 Oriocenter Gift Card:  3x100 + 1x50 + comm. 12 21 Premi 362,00€           -909,49 
29/08/19 Marzia Regali Bimbi 21 Premi Bambini 90,00€             -999,49 
02/09/19 Iper Seriate Nr. 10 Biciclette per premi 21 Premi 890,00€           -1.889,49 

 ** Totale Premi -1.889,49 

TOTALE COSTI -27.100,01 

TOTALE    42.545,90€      27.100,01€      

15.445,89€      Risultato Finale

COSTI / RICAVI FESTA di FINE ESTATE  2019


